li] MENDERES COŞKUN

SEYAHATNAME
(<~.o~~)

Evliya Çelebi'nin
(ö. 1096/1685)

on ciltten oluşan büyük eseri.
_j

Eserin asıl adı Tarih-i Seyyah Evliya
Efendi'dir. Eser, Evliya Çelebi'nin 1630'lu
yıllarda İstanbul'dan başlayarak 1 092'ye
( 1681) kadar Osmanlı Devleti toprakların
da ve komşu ülkelerde yaptığı seyahatleri

Diğeri ise çok
yeni bulunmuş Yunanca bir belge olup sey
yahın kolayca yolculuk edebilmesi için TQ
risina'da St. Catherine Kilisesi'nde verilen
bir yol tezkeresidir. Duvar yazılarının biri
Bulgaristan'da (Köstendil Camii, 1071/
1661), ikisi Hersek'te (Foça Alaca Camii
ve AtikAli Paşa Camii, 1074/1663-64), bir
diğeri Adana'dadır ( 1082/1671) (hayatı ve
seyahatleri hakkında geniş bilgi için bk.
DİA, Xl, 529-532)

Seyahatname, müellifin birbirini izleyen
seyahatlerine göre kronolojik sırayla dü
zenlenmiş ciltlerden oluşur. Ciltlere ayrıl
makla birlikte bütünlük içinde bir yapı içer
diği dikkat çeker. I. cilt İstanbul, X.